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Codice sentiero
Nome del Settore
Nome del sentiero

Note

N. progr.

—_

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Toponimo

Bivio GO0

Bivio G06

, : . 15/03/2016
Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia

| E | | | GO06 | | c | Sviluppo 460 m

G - Valli Antigorio - Formazza Disl. salita 95 m

Bivio GOO - bivioG06 Disl. discesa 0 m
Profilo

Tempi di marcia: calcolato arrotondato  Tempi progressivi arrotondati

Tot. minuti: 17 10 15 10
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635 10 min
460 17 10 15 10
730 15 min




